
Projekt 

 

UCHWAŁA NR XXII /146/ 2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256  

z późn. zm.) § 93e uchwały Nr V/39/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krościenko Wyżne  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r., Nr 82, poz. 1459 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

 § 1. 1. Uznaje się skargę wniesioną przez [anonimizacja danych]1 na działalność 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne za zasadną. 

 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

3. O sposobie załatwienia skargi należy zawiadomić skarżącego. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                           
1 Dokonuje się anonimizacji danych osobowych zawartych w niniejszej uchwale oraz w załączniku do 

uchwały w zakresie obejmującym imię i nazwisko Skarżącego w związku z dyspozycją art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429  

z późn. zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 

2016 r. L 119/1). 

Szczególna ochrona osób fizycznych składających skargę do Rady Gminy Krościenko Wyżne, wynika 

także z postanowień art. 225 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) stanowiącego, że nikt nie może być 

narażony na jakikolwiek uszczerbek lub zarzut z powodu złożenia skargi jeżeli działał w granicach 

prawem dozwolonym. 


